

Wojnicz, 02.11.2020 r.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI – NR 1**

**DO WYKONAWCÓW**

**Dotyczy: Wykonanie audytu energetycznego, projektu budowlanego i wykonawczego termomodernizacji i kolorystyki elewacji budynku przedszkola w Biadolinach Radłowskich oraz specyfikacji technicznej, przedmiaru robót i kosztorysu inwestorskiego.**

**Pytanie nr 1:**

Czy jest inwentaryzacja budynku?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający posiada inwentaryzację budynku w wersji dwg., którą przekaże Wykonawcy.

**Pytanie nr 2:**

Jak jest powierzchnia użytkowa?

**Odpowiedź nr 2:**

Powierzchnia parteru wynosi: 165,32 m<sup>2</sup>, powierzchnia piętra wynosi: 156,58 m<sup>2</sup>, powierzchnia strychu nieużytkowego wynosi: 156,96 m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 3:**

Jakie jest w chwili obecnej źródło ciepła?

**Odpowiedź nr 3:**

Budynek jest zaopatrywany w ciepło z kotłowni gazowej zlokalizowanej w osobnym budynku gospodarczym na tej samej działce.

**Pytanie nr 4:**

Czy jest piwnica?

**Odpowiedź nr 4:**

Budynek nie jest podpiwniczony.

**Pytanie nr 5:**

Czy strych ma być docelowo nie użytkowy?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający nie przewiduje zmiany sposobu użytkowania strychu.

**Pytanie nr 6:**

Czy budynek jest wpisany do ewidencji konserwatorskiej ew. czy jest w strefie konserwatorskiej?

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający informuje, że budynek przedszkola w Biadolinach Radłowskich znajduje się w gminnej ewidencji zabytków.

**Pytanie nr 7:**

Projekt elektryki ma również zawierać okablowanie?

**Odpowiedź nr 7:**

Projekt elektryki ma zawierać jedynie wymianę źródeł światła.